2

Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
РЕШЕНИЕ
от 22.12.2020 г.  № 40                                                            п. Никульское

О внесении изменений в порядок приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 293-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Чебаковского сельского поселения Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 4.1 части 4 порядка приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения, утвержденного решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 05.03.2020 № 6, изложив абзац второй в следующей редакции:
«Порядок разработки прогнозного плана приватизации муниципального имущества устанавливается Правительством Российской Федерации.»
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Чебаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Муниципального Совета                Глава Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                        сельского поселения

_______________ Е.В.Найденова                           _____________ А.И.Куликов